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Чемпіонат U-19
2024/25 26-й тур, Матч №203

Субота, 26.04.2025, 16:00, УСБ «Святошин», Київ. 15°C.

«Шахтар» Донецьк

0 : 1

«Динамо» Київ

36 Баглай Ростислав
2 Дрозд Антон
3 Данковський Єгор
4 Арройо
5 Огарков Микола (К)
6 Башмарін Олександр
7 Тютюнов Владислав
8 Бундаш Василь
9 Ломага Олександр
10 Цуканов Віктор
11 Сметана Денис

Запасні
1 Кравець Владислав
13 Шелекета Микита
14 Решетніков Міхаіл
15 Милокост Ярослав
16 Калюжний Нікіта
17 Галонський Валентин
18 Давиденко Данило
19 Зубрій Артем
20 Петрук Денис
21 Середа Олександр
22 Балакай Олександр
23 Желіба Ян

Тренер
Бєлік Олексій

71 Суркіс Вячеслав (К)
13 Коробов Максим
5 Сизонюк Єгор
4 Захарченко Владислав
26 Губенко Костянтин
14 Іщенко Данило
7 Кремчанін Дмитрій
18 Саленко Роман
22 Осипенко Кирило
20 Редушко Богдан
21 Герич Владислав

Запасні
1 Сьомка Артем
32 Задорожний Федір
29 Дехтяр Даніель
25 Люсін Павло
23 Озимай Володимир
6 Пеікрішвілі Александре
8 Білий Давид
2 Рибак Олексій
11 Пономаренко Матвій

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Салаш Іван
Асистент 1:
Катющев Максим
Асистент 2:
Гірс Олексій
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 26-й тур, Матч №203
Субота, 26.04.2025, 16:00, УСБ «Святошин», Київ. 15°C.

«Шахтар» Донецьк 0 : 1 «Динамо» Київ
12' 22 Осипенко Кирило

44' 20 Редушко Богдан

45+1' 20 Редушко Богдан
9 Ломага Олександр

22 Балакай Олександр 46'

3 Данковський Єгор 57'

60' 21 Герич Владислав
11 Пономаренко Матвій

8 Бундаш Василь 61'

62' 11 Пономаренко Матвій

6 Башмарін Олександр 71'

76' 18 Саленко Роман
25 Люсін Павло

76' 20 Редушко Богдан
32 Задорожний Федір

3 Данковський Єгор
16 Калюжний Нікіта 77'

8 Бундаш Василь
21 Середа Олександр 77'

84' 22 Осипенко Кирило
6 Пеікрішвілі Александре

7 Тютюнов Владислав
19 Зубрій Артем 86'

90+1' 13 Коробов Максим

90+4' 71 Суркіс Вячеслав

36 Баглай Ростислав 90+5'

4 Арройо 90+5'

90+5' 13 Коробов Максим

90+5' 21 Герич Владислав
6 Башмарін Олександр

1 Кравець Владислав 90+6'

FT 71 Суркіс Вячеслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


